
FELT BOBS MANDREL MOUNTED - BROWNELLS FELT BOB 3/4"(19MM)
DIA, 1"(2.5MM) FACE, 1/8"(3.1MM) MANDREL

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Kiillotustyökalut ja varusteet Huopakiillotuspäät

Pääse tiukkoihin paikkoihin

Ihanteellinen kiilloittamiseen liipaisinsuojien, revolverin sylinterin urien, jyrsittyjen
ramppien, vasaroiden, liipaisimien jne. ympärillä. Valmistettu parhaasta kovasta
huovasta. Käytä Polish-O-Ray™:ta säästääksesi monta tuntia ja saadaksesi
erinomaisen lopputuloksen.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS FELT BOB 3/4"(19MM) DIA, 1"(2.5MM) FACE, 1/8"(3.1MM) MANDREL
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 839500750
Valm.nro: BBB9-H-3/4
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 082123507895

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Kiillotustyoekalut-ja-varusteet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Kiillotustyoekalut-ja-varusteet/Huopakiillotuspaeaet
https://www.brownells.fi/FELT-BOBS-MANDREL-MOUNTED-3-4190mm-Dia-Face-125mm-Mandrel-1-831mm-BROWNELLS-839500750
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvaohjeet FELT BOBS MANDREL MOUNTED BROWNELLS 3/4″(19.0MM) DIA. FACE 1″(2.5MM)
MANDREL 1/8″(3.1MM)
Tietoa meistä
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Turvaohjeet FELT BOBS MANDREL MOUNTED
BROWNELLS 3/4"(19.0MM) DIA. FACE 1"(2.5MM)
MANDREL 1/8"(3.1MM)

Johdanto
Kiitos, että valitsit BROWNELLSin FELT BOBS MANDREL MOUNTED tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
kiilloittamaan erilaisia pintoja, kuten liipaisinsuojia, revolverin sylinterin uria, jyrsittyjä ramppia, vasaroita ja liipaisimia.
Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue tämä turvaohje huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään tarkoitetulla tavalla ja annettujen ohjeiden mukaisesti.
Tarkista aina tuote ennen käyttöä vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, tuotteen käytön aikana.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä materiaalien ja tuotteiden hävittämisestä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Vältä suoraa ihokontaktia huopapallon kanssa käytön aikana ärsytyksen vähentämiseksi.
Varmista, että mandreli on tiukasti kiinnitetty sähkötyökaluun ennen käyttöä onnettomuuksien estämiseksi.
Älä ylitä suositeltua käyttönopeutta sähkötyökalussa ylikuumenemisen ja mahdollisten vaarojen välttämiseksi.
Käytä tuotetta hyvin ilmastoidussa tilassa, jotta vältetään pölyhiukkasten hengittäminen.
Älä käytä huopapalloa pinnoilla, jotka voivat tuottaa syttyviä materiaaleja tai kipinöitä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että sähkötyökalu on irrotettu ennen asennusta.
Liitä mandreli sähkötyökalun chukkiin.
Kiristä chukki tiukasti varmistaaksesi, ettei mandreli irtoa käytön aikana.

Käyttö:

Kytke sähkötyökalu päälle ja varmista, että se on asetettu oikealle nopeudelle kiillotettavan materiaalin
mukaan.
Pidä työkalua tukevasti molemmilla käsillä paremman hallinnan saavuttamiseksi.
Aloita kiillottaminen levittämällä huopapallo varovasti pintaan. Vältä liiallista painetta.
Liikuta työkalua tasaisessa liikkeessä saavuttaaksesi tasaisen kiillon.
Käytön jälkeen sammuta sähkötyökalu ja irrota se pistorasiasta.

Hävittämisohjeet
Hävitä huopapallo paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se on vaarallista.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla alueellasi.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita tuotteen turvallisuudesta ja käytöstä, viittaa valmistajan yhteystietoihin,
jotka on annettu pakkauksessa tai tuotedokumentaatiossa.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan käyttökokemuksen BROWNELLSin
FELT BOBS MANDREL MOUNTED tuotteen kanssa. Aina priorisoi turvallisuus ja paikallisten sääntöjen
noudattaminen. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin ohjeisiin.
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